
‭2025年8月27日‬

‭株主の皆様‬

‭株式会社オルツ‬

‭臨時株主総会の受付に関するお願い‬

‭当社は、2025年9月3日付で臨時株主総会を開催する旨ご案内しておりますが、当日は、会場受付にて‬
‭株主様の本人確認を実施しておりますため、ご出席いただく株主様におかれましては、別途お手元にお‬
‭送りしております議決権行使書に加えて、株主様ご本人の運転免許証、マイナンバーカード、パスポー‬
‭ト等の本人確認のための資料をご持参いただけますと幸いです。‬

‭株主の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけし恐れ入りますが、株主総会の適法かつ円滑な運営に‬
‭ついて、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。‬

‭以　上‬


